

Gmina Szczerców

ul. Pułaskiego 8

97-420 Szczerców

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa koparko-ładowarki.

Numer referencyjny: RI.3.7013.14.1.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Gmina Szczerców**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytania

1. Dot. Umowy §1 lit d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji w przypadku awarii liczony był dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

2. Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca pokrył koszty przeglądów serwisowych w okresie objęcia maszyny gwarancją?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

3. Czy zamawiający zgodzi się na maszynę, której udźwig na pełną wysokość w łożyce ładowarkowej wynosi 3169kg ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

4. Czy zamawiający zgodzi się na koparko-ładowarkę, której udźwig przy złożonym ramieniu (bez wysuwu teleskopowego) wynosi 1451 kg?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Zamawiający

Marek Kowal